

Supersonic CPH. ApS

Lille Strandstræde 20 C, 1254 København K

CVR-nr. 25 77 50 15

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Lars Mitch Brehm Fischermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supersonic CPH. ApS Lille Strandstræde 20 C 1254 København K
	CVR-nr.: 25 77 50 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Mitch Brehm Fischermann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Supersonic Svendborg ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har specialiseret sig i alt indenfor lydproduktion, herunder lyddesign, musik, lydmix, optagelser, stemmeudvælgelse og koordination af lyd til dokumentarfilm, spillefilm, reklamefilm, tv og radio.

Uædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 297 før skat.

Selskabet har i årets løb foretaget hensættelse til tab på mellemregninger med tilknyttede virksomheder, hvorved årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 296.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende, når det henses til hensættelsen til tab på mellemregninger med tilknyttede virksomheder på t.kr. 296.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 2.543. Selskabets drift har i Q3 og Q4 2020 været som forventet som følge af selskabets sæson, og fortsat drift er afhængigt af, at driften for Q1 og Q2 2021 forløber tilfredsstillende. Derudover er selskabets fortsatte drift betinget af, at de samlede kreditfaciliteter inkl. pengeinstitut, leverandører og gæld til skat kan opretholdes eller om nødvendigt udvides. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede såfremt disse forudsætninger kan opfyldes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.440.652	2.963.527
3 Personaleomkostninger	-4.391.383	-4.194.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.557	-268.716
Driftsresultat	-2.288	-1.500.035
Øvrige finansielle omkostninger	-124.330	-147.373
Resultat før skat	-126.618	-1.647.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-126.618	-1.647.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-126.618	-1.647.408
Disponeret i alt	-126.618	-1.647.408

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.893	132.451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.893</u>	<u>132.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.525	98.175
Deposita	316.873	309.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.398</u>	<u>407.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>494.291</u>	<u>540.405</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.535.474	1.473.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.802
Andre tilgodehavender	169.508	650
Periodeafgrænsningsposter	0	200.948
Tilgodehavender i alt	<u>1.704.982</u>	<u>1.676.879</u>
Likvide beholdninger	<u>6.925</u>	<u>10.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.711.907</u>	<u>1.687.102</u>
Aktiver i alt	<u>2.206.198</u>	<u>2.227.507</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	164.474	164.474
Overført resultat	-2.707.496	-2.580.879
Egenkapital i alt	-2.543.022	-2.416.405
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	460.000	510.424
Hensatte forpligtelser i alt	460.000	510.424
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	790.270	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	790.270	0
Gæld til pengeinstitutter	642.445	455.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.912.834	2.210.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.603
Anden gæld	943.671	1.451.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.498.950	4.133.488
Gældsforpligtelser i alt	4.289.220	4.133.488
Passiver i alt	2.206.198	2.227.507

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 2.543. Selskabets drift har i Q3 og Q4 2020 været som forventet som følge af selskabets sæson, og fortsat drift er afhængigt af, at driften for Q1 og Q2 2021 forløber tilfredsstillende. Derudover er selskabets fortsatte drift betinget af, at de samlede kreditfaciliteter inkl. pengeinstitut, leverandører og gæld til skat kan opretholdes eller om nødvendigt udvides. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede såfremt disse forudsætninger kan opfyldes.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation af lønninger	227.612	0
Kompensation for omsætningstab	69.000	0
	<u>296.612</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Hensættelse til tab på mellemregninger med tilknyttede virksomheder	296.364	0
	<u>296.364</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	248	0
Resultat af særlige poster netto	<u>248</u>	<u>0</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.060.444	3.919.852
Pensioner	274.379	221.910
Andre omkostninger til social sikring	56.560	53.084
	4.391.383	4.194.846
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	790.270	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	790.270	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 642, kautioner på t. kr. 500 og garantier på t.kr. 495. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 81.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 642 t.kr., kautioner t.kr. 500 og garantier t.kr. 495, har selskabet stillet skadeløsbrev-fordringspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.535 t.kr.	
Kreditinstitut har stillet sikkerhed overfor udlejer med t.kr. 495.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		737
Eventualforpligtelser i alt		737

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 510 t.kr. Der er indregnet forpligtelse vedrørende dette under andre hensatte forpligtelser med t.kr. 460.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Supersonic Holding ApS, CVR-nr. 27718191 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.